
CARTE DES
RAFRAÎCHISSEMENTS

Réservations : +33(0) 4 67 94 44 01

Beverage Menu

Prix exprimés en € TTC - Service compris - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
La direction se réserve le droit de refuser l’accès à l’établissement

Prices expressed in €, including taxes - Service included - Excessive alcohol consumption is harmful to health, please consume responsibly. The management reserves the right to refuse entry to the establishment.

Établissement du Centre Naturiste René Oltra



Boissons

VIRGIN MOJITO 
Citron vert, sucre de canne, jus de pomme, eau pétillante

Lime, cane sugar, apple juice, sparkling water

VIRGIN PIÑA COLADA
Jus d’ananas, purée de coco

Pineapple juice, coconut purée

COCKTAIL DU MOMENT
Le bar se fera un plaisir de vous renseigner

The bar staff will be happy to assist you

COCKTAILS SANS ALCOOL 
Mocktail

MOJITO 
Classique 
Classic

Rhum ambré, menthe fraîche, citron vert, sucre de canne, eau pétillante
Dark rum, fresh mint, lime, cane sugar, sparkling water

MOJITO FRAISE
Cocktail Mojito classique agrémenté de purée de fraise
Classic Mojito cocktail enhanced with strawberry purée

MOJITO PASSION
Cocktail Mojito classique agrémenté de purée de passion
Classic Mojito cocktail enhanced with strawberry purée

CAÏPIRINHA
Cachaça, quartier de citron, cassonade
Cachaça, lemon wedge, brown sugar

CUBA LIBRE
Rhum ambré, Coca-Cola, quartier de citron

Dark rum, Coca-Cola, lemon wedge

MARGARITA
Tequila, citron vert, Cointreau

Tequila, lime, Cointreau

APEROL SPRITZ 
Aperol, prosecco, eau gazeuse

Aperol, Prosecco, sparkling water

TEQUILA SUNRISE
Tequila, jus d’orange, sirop de grenadine

Tequila, orange juice, grenadine syrup

PIÑA COLADA 
Rhum blanc, jus d’ananas, purée de coco

White rum, pineapple juice, coconut puree

ST GERMAIN SPRITZ
St Germain, prosecco, eau gazeuse

St-Germain, Prosecco, sparkling water

EXPRESSO MARTINI
Vodka, Kahlúa, expresso, sirop de sucre de canne

Vodka, Kahlúa, espresso, cane sugar syrup

SEX ON THE BEACH
Vodka, crème de pêche, jus d’ananas, jus de cranberry 
Vodka, peach liqueur, pineapple juice, cranberry juice

COCKTAILS AVEC ALCOOL

Pastis / Ricard 4 cl                                               5€

Martini (blanc/rouge) 5 cl                                   5€

(white/red)

Kir  15 cl                                                                6€

(cassis, pêche) 

(Blackcurrant, peach)

Coupe Prosecco 10 cl                                           6€

Coupe Champagne 10 cl                                    9€

Kir Royal Maison 15 cl                                       12€

Sangria 15 cl                                                          5€

Sangria 1 litre                                                     20€

APÉRITIFS

Drinks

Cocktail with alcohol

TAPAS :  
Planche charcuter ie  20€
Charcuter i e  board
Planche mixte  25€
Mixed  board
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9€

9€

10€

10€

10€

10€

12€

12€

12€

8€

8€

8€

10€

11€

11€

SHOOTERS

Tequila Paf                                                           

Le chien fou

Cervelle de singe                                                     

Orgasme 

B-52                                                                                             

                      

4€

4€

4€

4€

4€



Boissons

Sirop 

Diabolo
Seven-up
Jus de fruits

Orange/Citron Pressé 
Ice tea
Orangina
Pepsi /Pepsi max 
Schweppes Tonic 
Badoit 
Red bull 

1 l
1 l

EAUX
BADOIT
EVIAN 

5€
5€

Waters

SOFT

1664 Blonde

1664 Blanche

Monaco / Panaché 

Grimbergen

Picon bière

BIÈRES PRESSION

Tomate, ACE, ananas, fraise, pomme et orange 
Tomato, ACE (orange, carrot, lemon), pineapple, strawberry,
apple  and orange

2,50€

3,80€
3,80€

4€

6€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,50€

5€

SPIRITUEUX 

RHUM

Bacardi
Diplomatico

8€
12€

WHISKY

William Lawson’s
Jack daniel’s 
Nikka

8€
12€
14€

GIN
Gin tonic 
Bombay Sapphire 
Hendrick's

10€
12€
14€

VODKA 

Eristoff
Grey goose
Vodka Red Bull

8€
12€
12€

Expresso

Café allongé

Décaféiné

Double expresso 

Grand crème 

Cappuccino

Café frappé

Irish coffee

Thé/infusion

Chocolat chaud

DIGESTIFS 
Limoncello
Baileys/Get 27/Amaretto
Croqueuse
Armagnac
Cognac Meukow VS

7€
7€
7€
9€
9€

liqueur de pomme 

25cl 

3,50€

3,50€

3,50€

4€

4,50€

50cl 

6€

6€

6€

7€

8€

BIÈRES BOUTEILLE
1664 SANS ALCOOL
CORONA
DESPERADOS 

4€
6€
6€

BOISSONS CHAUDES
2,20€

2,20€

2,20€

4€

4€

4,50€

4,50€

10€

3€

4€

Supplément Sirop : 0,50€

Drinks

Draft Beers

Hot drinks

Beer bottle

Spirits
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33 cl 

25 cl 

6 cl 

4 cl 

Fraise, grenadine, menthe, PAC, pêche, orange, orgeat,
passion Strawberry, grenadine, mint, lemon cordial,
peach, orange, orgeat, passion fruit

4 cl 

4 cl 

4 cl 

4 cl 

33 cl 

25 cl 

25 cl 

33 cl 
25 cl 



Champagnes

DEUTZ  
TAITTINGER CUVÉE PRESTIGE / ROSÉ
RUINARD BLANC DE BLANC / ROSÉ

La Coupe 9€

Vins 
VINS BLANC 

6EME SENS GÉRARD BERTRAND
CHARDONNAY MADELEINE  ST JEAN 
VIOGNIER MADELEINE ST JEAN
CHARDONNAY GREZAN
ARGAL PUECH-HAUT

21€
22€
23€
25€
33€

IGP  Pays d’Oc 
IGP  Pays d’Oc 
IGP  Pays d’Oc
AOP Languedoc
AOP Languedoc

6EME SENS GÉRARD BERTRAND
GRIS BLANC GÉRARD BERTRAND
HAUT-GLÉON VALLÉE DU PARADIS
ARGALI PUECH-HAUT

21€
21€
29€
33€

IGP Pays d’Oc 
IGP Pays d’Oc
IGP Pays d’Oc
IGP Pays d’OC

CUVÉE DU PÈRE JOSEPH LA MADELEINE ST JEAN 
TERRASSES DU LARZAC GERARD BERTRAND
CHATEAU LA SAUVAGEONNE GERARD
BERTRAND

21€
29€
39€

IGP Pays d’Oc 
IOP Pays d’Oc 
AOP Languedoc

VINS ROSÉ 

VINS ROUGE

75 cl 80€
80€
130€

MAGNUM

ROSE GRIS BLANC 48€IGP d’Oc

VERRE  DE VIN 

BLANC / ROSÉ / ROUGE 15 cl     5€

Rosé Wine

White Wine 

Red Wine

Cup

Wine

Glass of wine
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2
75 cl 

75 cl 


